А
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  С А Н К Т - П Е Т Е Р Б У Р Г А

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Лдм, Невского р-на
№ 1369-р

от 27,03,2024

ОКУД

о  внесении изменений в распоряжение
администрации Невского района Санкт-
Петербурга от 21.11.2023 4668-р

1. Внести в распоряжение администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 21.11.2023 № 4668-р «О закреплении государственных
бюджетных общеобразовательных учреждений, находящихся в ведении
администрации Невского района Санкт-Петербурга, за территорией Невского
района Санкт-Петербурга» (далее -  распоряжение) следующие изменения:

1.1. Пункт 48 приложения к распоряжению изложить в редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя
главы ад.министрации Спиридонову Н.Г.

Исполняющий обязанности
главы администрации Н.Г.Спиридонова

Приложение
к распоряжению администрации /
о т ^ _  03  2024 №

1 осударственные бюджетные общеобразовательные учреждения, находящиеся в
ведении администрации Невского района Санкт-Петербурга, закреплерщые за

территорией Невского района Санкт-Петербурга

№
п/н

Наименование
учреждения

Адрес
месторасположения

учреждения

Адреса домов

48. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 690 Невского
района Санкт-
Петербурга

193318,
Санкт-Петербург,
ул. Русановская, д.15,
корн.2

Русановская ул., д.9; д.П; д.15,
корн. 1; д. 16, корн. 1; д. 16,
корн.3; д. 16, корн.4; д.17,
корп.1; д.17, корн.2; д.П,
корп.З; д.П, корп.4; д.П.корп.1,
д.П, корн.2, стр.1; д.П, корп.З;
д.П, корп.4, стр.1; д.П, корп.З,
стр. 1; д. 18, корп.6, стр. 1; д. 18,
корп.7, стр. 1; д. 18, корп.8; д. 19,
корп.1; д.П, корп.2; д.П,
корп.З; д.П, корп.4; д.П,
корп.З; Д.20, корп.1, стр.1; д.20,
корп.З, стр.1; Д.24, стр.1; д.28,
стр.1._______________________